
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

,  1
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№

Об утверждении цен на платные услуги 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования 
«Спортивная школа по хоккею «Ледок» 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 30.10.2010 № 1170 «Об утверждении примерного порядка 
определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к 
основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений, 
находящихся в ведении исполнительного органа государственной власти 
Республики Татарстан, для граждан и юридических лиц», в целях исполнения 
постановления Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 11.03.2012 № 191 «Об утверждении Примерного 
порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к 
основным видам деятельности муниципальных учреждений, находящихся в 
ведении исполнительного органа муниципального образования «Нурлатский 
муниципальный район», для граждан и юридических лиц», Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным 
автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа по 
хоккею «Ледок» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, 
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что утвержденные настоящим постановлением цены действуют 
с 1 сентября 2025 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
(nurlat.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района

Руководитель А.К. Габдуллин



Приложение 1 к постановлению 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан от &У,

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

РУКОВОДИТЕЛЬ ^  ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО
НУРЛАТСКОГ® /МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХОККЕЮ «ЛЕДОК» НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ТАТАРСТАН /  /  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Д & л у '  S '  А.К. ГАБДУЛЛИН ________________________________А.В. ЕЛАГИН

ТАРИФЫ
на платные услуги населению 

МАУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ «ЛЕДОК» НМР РТ

Услуги
№

НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ ВРЕМЯ ОПЛАТА НА 1 ЧЕЛОВЕКА ГРУБ)

t ПРОКАТ КОНЬКОВ И ЛЬДА 1 час 150 -  взрослый, 120 -  детский, 50 -  дети до 7 лет

2 ПРОКАТ ЛЬДА (СО СВОИМИ КОНЬКАМИ) 1 час 120 -  взрослый, 100 -  детский, дети до 7 лет — бесплатно

3
--------------

4

ОБУЧЕНИЕ КАТАНИЮ НА КОНЬКАХ (В 
ТЕЧЕНИЕ МЕСЯЦА -  В НЕДЕЛЮ -  2 РАЗА) 
ПРОЖИВАНИЕ

1 месяц 1600

600
ЗАТОЧКА КОНЬКОВ 1 пара 200

6 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЛЬДА 1 час 5000

7 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ТРЕНАЖЕРНОГО 
ЗАЛА (БУРОВИК)

1 час 100

8 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАЛА ДЛЯ ОФП 1 час 1000

9 ПРОКАТ ЛЫЖ 1 час 150 -  взрослый, 100 -  детский

10 ПРАЧЕЧНАЯ (СТИРКА БЕЛЬЯ) 1 загрузка 250


